Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

Решение  №131 от 30.04.2021 года

Об экологическом состоянии окружающей среды и проблемах сбора, вывоза, утилизации и переработки твердых коммунальных отходов в сельском поселении Чураевский сельсовет муниципального района Мишинский район
Республики Башкортостан

       Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района  Мишкинский  район Республики Башкортостан заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Чураевский сельсовет Саймулуковой Г.А. «Об экологическом состоянии окружающей среды и проблемах сбора, вывоза, утилизации и переработки твердых коммунальных  отходов в сельском поселении  Чураевский сельсовет муниципального района Мишинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
      1.  Информацию главы сельского поселения Чураевский сельсовет Саймулуковой Г.А.  «Об экологическом состоянии окружающей среды и проблемах сбора, вывоза, утилизации и переработки твердых коммунальных отходов в сельском поселении  Чураевский сельсовет муниципального района Мишинский район Республики Башкортостан», принять к сведению (прилагается).
     2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://mishkan.ru в разделе поселения – Чураевский.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельного вопроса, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения
 Г.А. Саймулукова